
ZARZĄDZENIE Nr 1562/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 06.07.2020 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy obejmującej część 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy 
ul. Kościuszki. 
 
Na podstawie art. 700 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz.U. z 2019 r. poz. 1145, 1495, z 
2020 r. poz 875), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 
284, 471, 782), zarządza się, co następuje 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy nr GS-04-3.72240-
00020-2/00 zawartej w dniu 28.01.2000 r. na okres od 1.01.2000 r. na czas nieoznaczony, 
obejmującej część nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, 
objętej księgą wieczystą KW nr KR1P/00208808/7, w obszarze o powierzchni 0,0048 ha działki 
nr 373/6 o powierzchni 0,0548 ha, położonej w obrębie 14-Krowodrza przy ul. Kościuszki 
z przeznaczeniem do korzystania na cel handel, na podstawie którego, czynsz dzierżawny 
wynoszący 582,24 zł netto miesięcznie zostanie obniżony o 50% w miesiącach lipcu, sierpniu 
i wrześniu 2020 r. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 


